关于首届广东省家具行业设计年会的通知
尊敬的          ：
    为提升广东省家具行业设计水平，促进行业探讨更新设计理念，交流推广设计经验，沟通传播设计信息，培养家具设计人才，团结广东省家具设计师队伍，规范行业设计工作朝遵纪守法、诚信自律方向健康发展，定于4月28日召开“首届广东省家具行业设计年会”。具体通知如下：
一、 时间地点：
1、时间：2011年4月28日 13:30 — 17:00 。
2、地点：广州市番禺大道（原迎宾路），番禺吉盛伟邦国际家居博览中心办公区三楼会议厅。
二、主要内容：
1、成立“广东省家具协会设计专业委员会”；
2、成立“广东省家具行业创新设计联盟”，发布《广东省家具行业创新设计联盟公约》；
3、《2011年4月米兰国际家具展观后感》专题报告会。报告人：彭亮\温浩等。
三、联系方式：

请认真填写好以下回执，于2011年4月 2 0日前传真至020-83804447，
联系人：邹  琦，电  话：020-83805153-611。
四、简介：

广东省家具协会设计专业委员会是经省民间组织管理局批准成立，广东省家具协会下属分支机构。广东省家具行业创新设计联盟是广东省家具创新中心下属分支机构。成员：是由我省家具企事业单位、家具设计机构、相关院校、企业家、专家学者、专业设计师组成的专业性社会组织，凡省家具协会会员均可免费、自愿参加。宗旨：积极反映会员的愿望和要求，在广东省家具行业内组织开展设计相关活动，鼓励原创，倡导创意创新，推动家具设计的发展。

回           执
单位名称：                         传        真：
出席人员：                         手        机：
                         手        机：

设计委员会： 同意加入□ 暂不加入□ 创新设计联盟： 同意加入□ 暂不加入□
广 东 省 家 具 协 会

二O一一年四月七日